URZAD MIASTA WLOCLAWEK

Wydzial Drog

i Transportu Zbiorowego
Wioctawek, 5 marca 2019r.
DT. 7021.15.1.2019

Do wszystkich oferentow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia w trybie zapytania ofertowego na zadanie
pn.. ,Utrzymanie i konserwacja urzadzen, stanowigcych wlasnoé¢ Gminy Miasto Wioctawek,
stuzacych do oswietlenia ulic i iluminacji obiektow we Wioctawku”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Oferentéw ubiegajacych
sie o udzielenie zaméwienia wplynely zapytania dotyczace tresci ww. postepowania.
Ponizej Zamawiajacy przekazuje Oferentom tre$¢ pytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

W zapytaniu ofertowym w pkt. 2 d, Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca powinien przystapic
natychmiast do usunigcia zagrozenia powstalego wskutek awarii. Prosimy o doktadne okreslenie czasu
jakim Wykonawca powinien usuna¢ zagrozenie.

Odpowiedz nr 1
Nie diuzej niz 3 godziny zegarowe od chwili otrzymania zgtoszenia, zgodnie z § 2 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie nr 2

W zapytaniu ofertowym w pkt. 5 ppkt. 8, Zamawiajacy opisuje zakres prac jakie nalezy wzig¢ pod uwage
tworzac oferte. Prosimy o informacje czy uszkodzona w skutek kolizji drogowej infrastruktura
o$wietleniowa jest ubezpieczona. Czy koszty zwigzane z naprawa leza po stronie Wykonawcy ?

Odpowiedz nr 2
Infrastruktura o$wietleniowa nie jest ubezpieczona. Koszty zwigzane z naprawg lezg po stronie
Wykonawcy.

W przypadku kolizji drogowych, aktow wandalizmu, itp., w ktérych zostanie ujawniony ubezpieczony
Sprawca Wykonawca jest zobowigzany wymieni¢ na wiasny koszt uszkodzone elementy na nowe
oraz jest zobowigzany do zatatwienia wszelkich formalnosci zwigzanych z uzyskaniem odszkodowania
od Sprawcy na pokrycie poniesionych przez Siebie kosztow, zgodnie z § 2 ust. 15 projektu umowy.

W przypadku kolizji drogowych, aktow wandalizmu, itp., w ktérych nie zostanie ujawniony ubezpieczony
sprawca Wykonawca jest zobowigzany wymieni¢ na wilasny koszt uszkodzone elementy na nowe,
zgodnie z § 2 ust. 16 projektu umowy.

Pytanie nr 3

W projekcie umowy w §1 ust. 3 pkt. 1 Zamawiajacy zawart zakres zadan zwigzanych z realizacjg zadania.
Zgodnie z zapisem w ppkt. f,g,u, wykonanie prac bedzie oznaczato zakup kosztownych elementow
infrastruktury o$wietleniowej tzn. stupow, wysiegnikéw, opraw, szafek itp. Czy Zamawiajacy przewiduje
pokrycie kosztu zakupdw tych materiatow ?

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy nie przewiduje pokrycia kosztu zakupu materiafow.



Pytanie nr 4

Zgodnie z zawartym zapisem w projekcie umowy w § 1 ust. 3 pkt. 1 Zamawiajacy oczekuje, ze wykonanie
wszystkich czynnosci zwigzanych z biezacq konserwacjq urzadzen stuzacych do oswietlenia ulic
i luminacji obiektow zostanie wykonane w terminie do 3 dni od przyjecia zgtoszenia. Z posiadanych
na dzien dzisiejszy informacji, wszyscy renomowani Dostawcy stupow i opraw oswietleniowych nie mogg
zagwarantowa¢ dostarczenia materialéw w terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego. Realny czas
dostawy stupow oraz opraw o$wietleniowych wynosi nawet do 3 miesiecy. Czy w zwigzku z powyzszym
jest mozliwa zmiana terminu wykonania powyzszych czynno$ci ?

Odpowiedz nr 4

W przypadku kolizji drogowych, aktéow wandalizmu lub innej przyczyny awarii polegajace;
na uszkodzeniu stupa badz oprawy o$wietleniowej, skutkiem czego bedzie demontaz stupa
lub oprawy, Wykonawca zobowigzany jest w czasie 30 dni od powstania awarii odbudowac stup badz
oprawe na nowe, zgodnie z § 2 ust. 7 projektu umowy.

Pytanie nr 5

W projekcie umowy w § 1 ust. 3 pkt. 1 pkt. d Zamawiajacy opisuje zadanie polegajace na ,wymianie
wyeksploatowanych stupow, wysiegnikow, opraw, tablic, szafek”. Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy
rozumie przez sformutowanie ,wyeksploatowanych”. Prosimy rowniez o informacje, kto i na jakie]
podstawie bedzie oceniat stan materiatu.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy uzywajac sformulowania ,wyeksploatowane’ miat na mysli zuzyte, nie nadajace
sie do dalszej eksploataciji, stwarzajace zagrozenie dla uzytkownikow.

Przedstawiciel Zmawiajacego wraz z Przedstawicielem Wykonawcy beda oceniaC stan infrastruktury
podstawie ogledzin.

Jednoczes$nie zaznaczam ze zgodnie z § 2 ust. 2 pkt. 1 i 2 projektu umowy w okresie cbowigzywania
umowy Wykonawca zobowigzany bedzie w szczegdlnosci do:

1) ponoszenia odpowiedzialnoci za stan techniczny oraz bezpieczne funkcjonowanie urzadzen
oSwietlenia ulicznego, placow, skweréw, parkéw, iluminacji obiektéw, wymienionych w tresci
zatacznikow nr 1§ 2 do niniejszej umowy,

2) dbania o stan techniczny, petng sprawnos¢ oraz bezpieczne funkcjonowanie urzadzen o$wietlenia
ulicznego, placow, skweréw, parkow, iluminaciji obiektéw, wymienionych w tresci zatacznikow nr
1i 2 do niniejszej umowy.

7

o
p.o.DY WYDZIAL
y / //
/// A, f/
/n/ ibderar/,
j/'
/




